Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0001145F4000530027D2024C5C02C5D3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3407/16/06/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores

A vereadora que este subscreve requer que após
a tramitação regimental, seja encaminhado o
presente " Pedido de Informação ao Poder
Executivo, e após seja remito ao Hospital Espírita
de Pelotas "

1 Qual foi o número de óbitos, nos últimos 5 anos, de pacientes que estavam internados
no Hospital Espírita de Pelotas, e quais motivos atestados?

2 Quantos pacientes, nos últimos 5 anos, do Hospital Espírita foram encaminhados ao
Pronto Socorro de Pelotas e quais os motivos atestados?

JUSTIFICATIVA:

Informação pública, justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Pelotas, 15 de junho de 2020

Vereadora Fernanda P. Miranda
PSoL Pelotas

Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0001145F4000530027D2024C5C02C5D3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3407/16/06/2020